

Итоги ВПР  по русскому языку:
	предмет
	класс
	кол-во детей 
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	Русский язык
	5
	3
	3
	100
	3,3
	3,6
	2
	67
	0
	1

	
	6
	1
	1
	100
	4,0
	4,0
	1
	100
	0
	0

	
	7
	2
	2
	100
	4,0
	4,0
	2
	100
	0
	0

	
	8
	2
	2
	100
	3,5
	3,5
	2
	100
	0
	0

	итого по школе
	 
	8
	8
	100
	3,7
	3,7
	7
	92
	0
	1

	
Анализ результатов ВПР по русскому языку по классам:
5 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	5
	3
	3
	0
	2
	1
	0
	100
	67


6 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	6
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	100
	100


7 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	7
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	100
	100


8 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	8
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	50
	50




	













Итоги ВПР  по математике:
	предмет
	класс
	кол-во детей 
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	Математика
	5
	3
	3
	100
	3,6
	4,3
	1
	33
	0
	2

	
	6
	1
	1
	100
	5,0
	4,0
	0
	0
	1
	0

	
	7
	2
	2
	100
	3,5
	3,0
	1
	50
	1
	0

	
	8
	2
	2
	100
	3,0
	3,0
	2
	100
	0
	0

	итого по школе
	 
	8
	8
	100
	3,7
	3,6
	4
	61
	2
	2

	
Анализ результатов ВПР по математике по классам:
5 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	5
	3
	3
	1
	2
	0
	0
	100
	100


6 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	6
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	100
	100


7 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость,%
	Качество,%

	7
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	0



8 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество








	8
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	0


	
Итоги ВПР по немецкому языку:
	предмет
	класс
	кол-во детей
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	Немецкий язык
	8
	2
	2
	100
	3,0
	3,5
	1
	50
	0
	1



Итоги ВПР по биологии и окружающему миру:
	предмет
	класс
	кол-во детей 
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	Окр. мир 
	5
	3
	3
	100
	3,6
	3,6
	1
	33
	1
	1

	 Биология
	6
	1
	1
	100
	4,0
	4,0
	1
	100
	0
	0

	
	7
	2
	2
	100
	4,0
	3,0
	0
	0
	2
	0

	
	8
	2
	2
	100
	4,0
	3,0
	0
	0
	2
	0

	итого по школе
	 
	8
	8
	100
	3,9
	3,4
	2
	66,5
	5
	1



Анализ результатов ВПР  по классам:


5 Окружающий мир
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	5
	3
	3
	0
	2
	1
	0
	100
	67


6 Биология
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	6
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	100
	100





7 Биология
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	7
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	0


8 Биология
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	8
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	0


Итоги ВПР по истории:
	предмет
	класс
	кол-во детей
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	история
	6
	1
	1
	100
	5,0
	5,0
	1
	100
	0
	0

	
	7
	2
	2
	100
	3,5
	3,0
	1
	50
	1
	0

	
	8
	2
	2
	100
	4,0
	3,5
	1
	50
	1
	0

	итого по школе
	 
	5
	5
	100
	4,2
	3,8
	3
	67
	2
	0

	
Анализ результатов ВПР  по классам:
6 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	6
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	100
	100


7 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	7
	2
	2
	0
	0
	13
	2
	100
	0


8 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	8
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	100
	50


.


Итоги ВПР по обществознанию:
	предмет
	класс
	кол-во детей
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	обществознание
	7
	2
	2
	100
	4,0
	3,0
	0
	0
	2
	0

	
	8
	2
	2
	100
	4,5
	4,0
	1
	50
	1
	0

	итого по школе
	
	4
	4
	100
	4,25
	3,5
	1
	50
	3
	0

	
Анализ результатов ВПР  по классам:
7 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	7
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	100
	0


8 класс
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	8
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	100
	50








Итоги ВПР по физике:
	предмет
	класс
	кол-во детей на
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку

	Физика
	8
	2
	2
	100
	4,0
	3,0
	0
	0
	2
	0

	
Итоги ВПР по географии:
	предмет
	класс
	кол-во детей
	кол-во детей, писавших ВПР
	% писавших
	ср.бал за год
	ср.бал за ВПР 
	кол-во подтвердивших годовую оценку
	% подтвердивших годовую оценку
	кол-во понизивших годовую оценку
	кол-во повысивших годовую оценку
	






	география
	7
	2
	2
	100
	4,0
	4,0
	2
	100
	0
	0
	

	
	8
	2
	2
	100
	4,0
	4,0
	2
	100
	0
	0
	

	итого по школе
	 
	4
	4
	100
	4,0
	4,0
	4
	100
	0
	0
	



Анализ результатов ВПР  по классам:
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	7
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	100
	100



[bookmark: _GoBack]Анализ результатов ВПР  по классам:
	Класс
	Кол-во учащихся по списку
	Кол-во выполнявших работу
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Качество

	8
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	100
	100


 



